
DERGİPARK BARINDIRMA KOŞULLARI 

1. Yayın Modeli Takibi 

DergiPark'ta barındırılan her dergi, ilan ettiği yayın modeline (sürekli/süreli) uygun şekilde 

düzenli sayı yayımlamakla yükümlüdür. Bu kapsamda: 

●​ Derginin Baş Editörü, süreli yayın modelini seçmişse hangi aylarda sayı 

yayımlayacağını sistem üzerinde belirtir. 

●​ Takip eden yılın Ocak ayında, derginin önceki yıl için ilan ettiği yayın periyoduna 

uyum durumu değerlendirilir. 

●​ Aynı yılın Aralık ayı sonunda hala sayı yayımlanmadıysa dergi sistemden çıkarılır.  

●​ Sürekli yayın modelini tercih eden dergilerden hedeflenen makale sayısı istenir. Bu 

hedefin çok altında ya da üzerinde makale sayısı yayımlayan dergiler uyarılır. 

Bu takip sistemi, DergiPark’ta yer alan dergilerin bilimsel sürekliliğini ve güvenilirliğini 

sağlamak amacıyla uygulanır. 

2. Şeffaflık ve Bilgi Doğruluğu 

DergiPark’ta yer alan tüm dergilerin, kamuya açık sayfalarında yer alan bilgiler doğru, güncel 

ve yalnızca ilgili dergiye ait olmalıdır. Başta dergi adı, ISSN, yayıncı adı, yayın modeli, 
amaç ve kapsam, yazım kuralları, yayın etiği ilkeleri, ücret politikası ve iletişim bilgileri 
olmak üzere zorunlu sayfalarda tutarlılık ve şeffaflık esastır. Dergiler bu alanlardaki bilgileri 

düzenli olarak gözden geçirmek ve güncellemekle yükümlüdür. 

Aşağıdaki durumlar bilgi ihlali olarak değerlendirilir: 

●​ Eksik veya yanıltıcı bilgi sunulması, 

●​ Gerçek olmayan hakemlik veya yayın süreçlerinin beyan edilmesi, 

●​ Otomatik çeviri araçları ile oluşturulmuş, tutarsız veya bağlam dışı yabancı dil 

açıklamalara yer verilmesi, 

●​ Dergi ile ilgisi olmayan duyurular ve bilgilendirmelerin bulunması. 

 

Tespit edilen bilgi ihlali hakkında baş editöre uyarı gönderilir. Belirtilen süre içinde düzeltme 

yapılmazsa ilgili dergi DergiPark’tan çıkarılır. 

 



3. Etik Uygunluk ve Şikâyet Süreci 

DergiPark’ı kullanan dergilerin etik ilkelere uygun yayıncılık yapması gerekir. Yayın etiği ile 

ilgili ulusal ve uluslararası standartlar dikkate alınmalıdır. Basın Kanunu, Fikir ve Sanat 

Eserleri Kanunu, YÖK Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Yönergesi, Destek Süreçlerinde 

Üretken Yapay Zekânın (ÜYZ) Sorumlu ve Güvenilir Kullanım Rehberi, Editör El Kitabı ile 

COPE, DOAJ, OASPA, ve WAME tarafından belirlenen hukuki kural ve etik ilkeleri esas 

almalıdır. 

DergiPark; 

●​ Editör, yazar veya hakemler arasında etik ihlal şüphesi oluşması durumunda içerik 

hakkında doğrudan karar verici konumda değildir. Bu konuda sorumlu gerçek kişi 

Yayımcı, tüzel kişi Yayımcı ile birlikte BYK ve baş editördür.  

●​ Etik ihlal konusunda DergiPark’a yalnızca resmi kurum kararları ve tarafsız deliller 

sunularak başvuruda bulunulabilir.  

●​ Yayın etiğine aykırı hareket ettiği sabit görülen dergilerin barındırma hizmeti 

sonlandırılır. 

●​ Bir derginin şaibeli yayıncılık faaliyetinde bulunduğuna dair tespit yapılması halinde 

söz konusu dergi DergiPark sisteminden çıkarılır ve yeniden başvurusu kabul 

edilmez. 

 

Sayılan örneklerle sınırlı olmamak üzere şaibeli yayıncılık uygulamalarına örnekler 

şunlardır: 

●​ Gerçekçi olmayan kısa hakemlik süreleriyle makale kabulü, 

●​ İlan edilen hakem sistemine uymayan editöryal süreçlerin yürütülmesi,  

●​ Sahte yazar, editör veya hakem bilgileri kullanılması, 

●​ Makale işlem/yayım ücreti politikalarını açıkça ilan etmeden yazarlardan ücret 

talep edilmesi, 

●​ Sahte veya yanıltıcı etki faktörü, dizin gibi bilgilere yer verilmesi, 

●​ Büyük oranda intihal içeren makalelerin yayımlanmasına göz yumulması, 

●​ Yazarları makale göndermeye çağıran spam davetiyelerin gönderilmesi. 

  

 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuatmetin/1.5.5187.pdf
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuatmetin/1.3.5846.pdf
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuatmetin/1.3.5846.pdf
https://eski.yok.gov.tr/Documents/Mevzuat/yuksekogretim-kurumlari-bilimsel-arastirma-ve-yayin-etigi-yonergesi.pdf
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2025-10/UYZ_Rehberi_v03_TR.pdf
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2025-10/UYZ_Rehberi_v03_TR.pdf
https://cabim.ulakbim.gov.tr/cabim/trdizin/editorelelkitap/editorelkitabi.pdf
https://publicationethics.org/guidance


 

4. Dergi İletişim Sorumluluğu 

Dergi editörleri/Yayımcılar/BYK yazarlar, hakemler, okurlar ve DergiPark yetkilileriyle açık, 

saygılı ve zamanında iletişim kurmakla yükümlüdür. Dergi sorumlularının aşağıdaki 

hususlara dikkat etmesi gerekir: 

●​ Güncel iletişim bilgileri (e-posta adresi, açık isimler vb.) dergi sayfasında açıkça yer 

almalıdır. 

●​ Makale gönderen yazarların başvurularına, başvuru tarihinden itibaren en fazla 30 

gün içinde olumlu ya da olumsuz bir dönüş yapılmalıdır. 

●​ Süreçteki önemli aşamalarda (ön kontrol, hakemlik, karar vb.) yazarlara bilgi 

verilmelidir. 

●​ Editörlüğe iletilen talepler ya da sistem kaynaklı bildirimlere, bildirim tarihinden 

itibaren en geç 15 gün içinde yanıt verilmelidir. 

●​ Dergi editörleri, hakemlerle olan yazışmalarında da zamanında yanıt vermek ve 

değerlendirmenin sağlıklı yürümesini sağlamakla yükümlüdür. 

●​ DergiPark yetkilisi tarafından sistem içerisinden ya da e-posta yoluyla iletilen 

soru/uyarı/işlem taleplerine, gönderim tarihinden itibaren en geç 5 iş günü içerisinde 

cevap vermekle yükümlüdür. 

​
Bu madde kapsamındaki yükümlülüklerine uymadığı tespit edilen dergilere DergiPark 

platformu içerisinde yer alan, BYK, Baş editör ve DergiPark yetkilisinin erişim sağladığı 

“Mesajlar” bölümünden uyarı mesajı gönderilir. Uyarı sonrasında da bu aykırılık devam ettiği 

takdirde derginin DergiPark’taki yayına erişimi iletişim tekrar sağlanana kadar engellenebilir 

veya DergiPark platformundan çıkarılmasına karar verilebilir. 

5. Dergi isim değişikliği yaptığında başvuru koşulları geçerli olacaktır. 

6. DergiPark’ta barındırılan bir derginin yayımcı devri söz konusu olduğunda dergi arşivli 

dergi başvuru koşulları kapsamında yeniden değerlendirilir.  
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